ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND-NV              Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2023
V/v không tham gia Lớp Bồi dưỡng

ngạch chuyên viên chính năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông báo số 1224/TB-SNV ngày 19/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc triệu tập học viên Lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính và

tương đương; theo danh sách có bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Xã hội, Hội đồng nhân huyện tham dự. Tuy nhiên, bà Nguyễn Thị Kim

Tuyến đã tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên chính theo hình thức tự túc; do

đó, bà Nguyễn Thị Kim Tuyến không tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên

chính theo Kế hoạch mở lớp của tỉnh.

UBND huyện kính báo cáo Sở Nội vụ biết để tổng hợp mở lớp theo quy

định./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu: VT.

          Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T09:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-26T09:25:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T11:23:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T14:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!